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Акционерное общество "Департамент продовольствия и социального питания г. 
и Ш : меню 

в столовых общеобразовательных школ г, Казани ЗАГОТОВОЧНЫЕ (Второе блюдо) 
с 2 марта 2026 г. по 28 марта 2026 г 

№ рец. Наименование блюд Выход Цена Белки, 
г 

Жиры, 
г 

Углевод 
Г | Г I Ы, Г I кк 

2 НЕДЕЛЯ в период с 9 марта 2026 г. по 14 марта 2026 г.; с 23 марта 2026 г. по 28 марта 2026 г, 
1 ДЕНЬ 

Калорийность, 
ккал 

Завтрак 
TTK от 2025г 

№303/2015г, Дели 

TTK2Q21 г 

КОТЛЕТЫ НЕЖНЫЕ 
ЗАПЕЧЕННЫЕ С СЫРОМ 90/10 г 
КАША ГРЕЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ 
КОМПОТ ИЗ ЗАМОРОЖЕННОЙ 
ВИШНИ 
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫИ 

Итого: 
2 НЕДЕЛЯ 

100 
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200 

30 

16,631 

3,500 

0,120 

1,500 
66,00 21,751 27,504 

22,531 

4,643 

0,030 

0,300 

13,841 

22,028 

11,570 

13,500 
60,939 

328 

144 

48 

77 
597 

2 ДЕНЬ 
Завтрак 
ТТК июль 2021 г 

№309/201 БгДели 

ТТК от 2021 г 

ФРИКАССЕ ИЗ КУРИНЫХ 
ГРУДОК 
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ 
ОТВАРНЫЕ 
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫИ 

Итого: 

45/45 

150 

200 
30 

12,826 

5,602 

0,012 
1,500 

66,00 19,94 32,045 

26,676 

5,068 

0,001 
0,300 

1,436 

35,906 

10,178 
13,500 
61,02 

297 

212 

41 
77 

627 
2 НЕДЕЛЯ 
3 ДЕНЬ 
Завтрак 
ТТК №3371 от 
27.08.2025г 

ТТК от 2021 г 

ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С 
МЯСОМ 
ЧАИ С САХАРОМ 
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫИ 

Итого: 

180 

200/8 
30 

2 НЕДЕЛЯ 

13,190 

0,021 
1,500 

66,00 14,711 18,898 

18,593 

0,005 
0,300 

25,841 

7,989 
13,500 
47,33 

323 

32 
77 

432 

4 ДЕНЬ 
Завтрак 
ТТК 2024 г 

ТТК 2016г 
№ 701 Сбор, рецеп. 
2004 г 

ЕЖИКИ МЯСНЫЕ С РИСОМ п/ф 
В СОУСЕ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ 
СПАГЕТТИ ОТВАРНЫЕ 
НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ 
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫИ 

Итого: 

60/30 

150 
200 
30 

8,995 

5,601 
0,100 
1,500 

66,00 16,196 21,714 

16,246 

5,068 
0,100 
0,300 

9,085 

35,899 
12,430 
13,500 
ТО,914 

219 

212 
52 
77 

560 
2 НЕДЕЛЯ 
5 ДЕНЬ 
Завтрак 
ТТК июль 2021 г 

№302/2015г,Дели 

ТТК от 2021 г 

ГУЛЯШ ИЗ КУРИНЫХ ГРУДОК 
КАША ГРЕЧНЕВАЯ 
РАССЫПЧАТАЯ 
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 
ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫИ 

Итого: 

45/45 

150 

200 
30 

13,165 13,799 2,958 

6,622 

0,012 

1,500 
66,00 21,299 19,499 

5,399 

0,001 
0,300 

2 НЕДЕЛЯ 
6 ДЕНЬ 
Завтрак 

№303/2015г,Дели 
Ди 

K a j j t f e ^ y m f o p 
_ 14 09.2023 г 
ЗЭЕ 

СОСИСКИ ОТВАРНЫЕ С 
СОУСОМ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ 
КАША РИСОВАЯ ВЯЗКАЯ 
НАПИТОК.ИЗ ВИШНИ 

. П р О И З В О [ Й Д Ё Е В ® М 1 0 - ПШЕНИЧНЫЙ 
Итого: 

Ц к Г " 
Начальник производственного отдела 
poelidovolen.ru 

50/40 
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30 

10,216 

2,303 
0,120 

1,500.. 
66,001 14,139 16,602 

11,143 
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0,030 

."07300 

Зав. водством Калькулятор 

IX 


