

"Согласовано"

Директор
общеобразовательного учреждения

Меню

"Утверждаю"
Заместитель генерального директора
АО "Департамент продовольствия и
социального питания" г. Казани"
Агапова А.К.

Акционерное общество "Департамент продовольствия и социального питания г.
МЕНЮ

в столовых общеобразовательных школ г. Казани ЗАГотовочные (Второе блюдо)
с 2 марта 2026 г. по 28 марта 2026 г.

№ рец.	Наименование блюд	Выход	Цена	Белки, г	Жиры, г	Углевод ы, г	Калорийность, ккал
2 НЕДЕЛЯ в период с 9 марта 2026 г. по 14 марта 2026 г.; с 23 марта 2026 г. по 28 марта 2026 г.							
1 ДЕНЬ							
Завтрак							
ТТК от 2025г	КОТЛЕТЫ НЕЖНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ С СЫРОМ 90/10 г	100		16,631	22,531	13,841	328
№303/2015г_Дели	КАША ГРЕЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ	150		3,500	4,643	22,028	144
ТТК 2021 г	КОМПОТ ИЗ ЗАМОРОЖЕННОЙ ВИШНИ	200		0,120	0,030	11,570	48
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	21,751	27,504	60,939	597
2 НЕДЕЛЯ							
2 ДЕНЬ							
Завтрак							
ТТК июль 2021 г	ФРИКАССЕ ИЗ КУРИНЫХ ГРУДОК	45/45		12,826	26,676	1,436	297
№309/2015г_Дели	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150		5,602	5,068	35,906	212
ТТК от 2021г	НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА	200		0,012	0,001	10,178	41
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	19,94	32,045	61,02	627
2 НЕДЕЛЯ							
3 ДЕНЬ							
Завтрак							
ТТК №3371 от 27.08.2025г	ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ	180		13,190	18,593	25,841	323
ТТК от 2021г	ЧАЙ С САХАРОМ	200/8		0,021	0,005	7,989	32
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	14,711	18,898	47,33	432
2 НЕДЕЛЯ							
4 ДЕНЬ							
Завтрак							
ТТК 2024 г	ЕЖИКИ МЯСНЫЕ С РИСОМ п/ф В СОУСЕ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ	60/30		8,995	16,246	9,085	219
ТТК 2016г	СПАГЕТТИ ОТВАРНЫЕ	150		5,601	5,068	35,899	212
№ 701 Сбор. рецеп. 2004 г	НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ	200		0,100	0,100	12,430	52
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	16,196	21,714	70,914	560
2 НЕДЕЛЯ							
5 ДЕНЬ							
Завтрак							
ТТК июль 2021 г	ГУЛЯШ ИЗ КУРИНЫХ ГРУДОК	45/45		13,165	13,799	2,958	189
№302/2015г_Дели	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150		6,622	5,399	25,875	179
ТТК от 2021г	НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА	200		0,012	0,001	10,178	41
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	21,299	19,499	62,511	486
2 НЕДЕЛЯ							
6 ДЕНЬ							
Завтрак							
№243/2015г_Дели	СОСИСКИ ОТВАРНЫЕ С СОУСОМ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ	50/40		10,216	11,143	3,758	156
№303/2015г_Дели	КАША РИСОВАЯ ВЯЗКАЯ	150		2,303	4,129	23,944	142
14.09.2023 г	НАПИТОК ИЗ ВИШНИ	200		0,120	0,030	11,570	48
	ХЛЕБ РЖАНО - ПШЕНИЧНЫЙ	30		1,500	0,300	13,500	77
	Итого:		66,00	14,139	15,602	49,772	423

Директор
Калькулятор
Зав. производством



8(800)234-33-88

Начальник производственного отдела

Зав. производством

Калькулятор



poelidovolen.ru

